Elaboración de hojas de cálculo, gráficos, 

macros, formulas, tablas dinámicas. 

CFT. La araucana Ingles Básico I y II Ingles Comunicacional. (beginner level) 

Manejo y ductilidad hacia herramientas 

TIC, ERP, etc. 
Softland, Manager, Access, SAP 

Un millón cuatrocientos mil pesos, líquido. ($1.400.000) 

Santiago, Febrero 2014